INTERIORES DE LAS SEDES CENTRAL, JOSÉ 

MANUEL GROOT Y VICENTA ESCOBAR DE LA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA HAROLD EDER”  

CONTRATISTA:  CHRISTIAN ALEXANDER VELASQUEZ LEONEL NIT 
1.113.629.741 - 1 

SUPERVISOR:  Lic. NORA STELLA MONTILLA   GONZALEZ 

VALOR INICIAL:  DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL 

PESOS M/CTE ($18.320.000) 

PLAZO:  TREINTA (30) DÍAS HÁBILES 

FECHA DE INICIO:  OCTUBRE 25 DE 2022 

FECHA TERMINACION:    DICIEMBRE 15 DE 2022 

FECHA DE LIQUIDACION:  DICIEMBRE 16 DE 2022  

Entre los suscritos, LA INSTITUCION EDUCATIVA HAROLD EDER, y CHRISTIAN 

ALEXANDER VELASQUEZ LEONEL NIT 1.113.629.741 - 1, en calidad de

[...]

014 - 2022 del objeto de la referencia, previas las siguientes:  

CONSIDERACIONES 

1. El día 19 de octubre de 2022, La institución Educativa, suscribió el contrato de 

prestación de servicios No. 1151.20.6. 014 - 2022 con CHRISTIAN ALEXANDER 

VELASQUEZ LEONEL NIT 1.113.629.741 - 1, por valor de DIECIOCHO MILLONES 

TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($18.320.000), cuyo objeto es 

“PRESTACION DE SERVICIO PARA MANO DE OBRA, MANTENIMIENTO HIDRÁULICO, 

ELÉCTRICO Y EMBELLECIMIENTO DE FACHADAS Y PINTURA INTERIORES DE LAS 

SEDES CENTRAL, JOSÉ MANUEL GROOT Y VICENTA ESCOBAR DE LA INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA HAROLD EDER”